АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2010                          № 94
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского поселения  от 13.04.2010 № 86
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 13.04.2010 № 86 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных пунктов Колпашевского городского поселения в весенний период 2010 года» изменения следующего содержания:
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«Ввести с 15 апреля по 16 июня 2010 года временное ограничение движения транспортных средств разрешенной максимальной массой более 8 тонн по автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных пунктов Колпашевского городского поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального и регионального значения, установив дорожный знак 3.4. («Движение грузовых автомобилей запрещено») на дорогах в границах Колпашевского городского поселения».
         1.2. В пункте 3 постановления  слова «Проезд техники общей массой» заменить словами «Проезд транспортных средств разрешенной максимальной массой».
2.   Опубликовать  настоящее постановление в газете «Советский Север».
Глава
 поселения

                                                        Ю.Г. Зяблицев